
) Plzeň Adestik s.r.o.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2020/000535 ze dne 12. 2. 2020

Číslo smlouvy objednatele: 2020/000535/1
Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1,301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého nám. 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA
b) technických:

Adestik s.r.o.
zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni 
v oddílu C, vložka 12613 
Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy 
25247069 
CZ25247069
Radimem Kourou, jednatelem společnosti

zástupce pověřený jednáním ve věcech ^
a) smluvních: Radim Koura
b) technických:

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

tento

d o d a t e k  č.  1



I.

1. Dne 12. 2. 2020 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
je provedení projektové a inženýrské činnosti na stavební akci: „Sportovní areál pro SK 
Neslyšících v ul. Krašovská" a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla 
dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva").

2. Zhotovitel požádal o změnu termínu ukončení inženýrské činnosti do stadia získání 
pravomocného společného povolení a jeho předání objednateli, a to s ohledem 
na skutečnost, že ze strany objednatele došlo k delšímu projednávání (cca 2 měsíce) 
vhodného uložení sejmuté ornice z pozemku určeného k budoucí výstavbě 
sportovního areálu. Příčinou zdlouhavého projednávání vhodného uložení bylo velké 
množství zeminy (cca 1400 t) určené k sejmutí. Z tohoto důvodu došlo ke zpoždění 
vydání koordinovaného stanoviska (životní prostředí) a souhlasu k odnětí půdy 
ze Zemědělského půdního fondu. Ze strany dodavatele plynu dále i přes včasné 
zahájení projednání zhotovitelem došlo k průtahům při udělení výjimky o umístění 
stavebních objektů v dotčeném území, kde se v blízkosti budoucího sportovního 
areálu nachází vysokotlaký plynovod. Příslúšný stavební úřad pak nařídil projednání 
nově plánovaného vodovodního řadu s vodoprávním úřadem nestandardně 
v samostatném, přestože je běžné povolení dle vyhlášky souborem staveb v jednom 
řízení. K průtahům s ukončením inženýrské činnosti do stadia získání pravomocného 
společného povolení a jeho předání objednateli tak došlo z důvodů prokazatelně 
nikoliv na straně zhotovitele.

3. V návaznosti na výše uvedené se stávající text čl. IV. Doba plnění odst. 1 písm. c) 
Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

c) Ukončení inženýrské činnosti do stadia získání pravomocného společného povolení 
a jeho předání objednateli:

do 8 měsíců od předání dokumentace pro vydání společného povolení 
objednateli

4. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. II. Předmět díla odst. 2 Smlouvy, kde je 
nově doplněn poslední odstavec o větu:

Celkové náklady na realizaci stavby nesmí překročit částku 33 735 470 Kč bez DPH!

5. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. II. Předmět díla odst. 5 Smlouvy, který se 
v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracované projektové 
dokumentace na pravidelných výrobních výborech, kde bude podávat podrobné 
informace a řešení případně vzniklé problematiky. Výrobní výbory bude zhotovitel 
organizovat podle potřeby, nejméně však 1 xza 14 dnů, nebude-li smluvními stranami 
dohodnuto jinak, a zároveň v rozsahu dle níže uvedených ustanovení této smlouvy. 
Na vyzvání předloží zhotovitel rozpracovanou projektovou dokumentaci objednateli k 
posouzení.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.



1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) náleží objednateli 
a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými 
podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

V Plzni dne V Plzni dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

šlatutárnťměsto Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 

Ing. Veronika Krupičková, MBA 
vedoucí odboru

Radim Koura 
jednatel společnosti

Adestik s.r.o.


